| | | | |
|---|------------------|---|--------------------------|
| licencia sui Presbyteri. | 730. 833. 1187 | Patrini qui esse non possint. | 933. 1135 |
| Parochianum alterius nullus profumat retinere aut ordinare. | 843. 1093. 1197 | Patrini filios suos erudire summopere studeant. | 731. |
| Parochitanz basilica. | 1205 | 840. 856. 1163. 1287 | |
| Parimonia quis servare censendus est. | 1168 | Patrocina sanctorum. | 146. 190. 178. 824. 1049 |
| Partire. | 88. 95 | Patru vel patruorum filij agnati sunt & cognati. | 154 |
| Partire aequaliter hereditatem defuncti patris. | 82 | 1099 | |
| Partum in femina si quis interfecerit. | 56 | Paulinus Patriarcha Aquilensis. | 379. 863 |
| Partum si quis in utero per potionem veneficam extinxerit. | 116 | Paulus Apostolus Cæsarem appellavit. | 414 |
| Parveredarij. | 336 | Paulus Diaconus, clientulus Karoli M. | 505 |
| Parverda. | 335 | Pavones. | 337 |
| Parvuli instruendi sunt de fide & mysterio baptismatis. | 1108 | Pauper libertatem suam non perdat propter pauperitatem suam. | 113 |
| Parvuli excusantur à jejunijs. | 1087. 1117 | Pauperem suum unusquisque de sua familia nutriat. | 726 |
| Parvuli non cogantur respondere in iudicio ante quindecim annos. | 51 | Pauperem nemo expoliet. | 455 |
| Parvuli non cogantur jurare. | 712 | Pauperes famelici. | 199. <i>Ch. seq.</i> 862 |
| Parvuli non trahantur ad sacramentum. | 269 | Pauperes non opprimantur à potentioribus. | 156. 171. 376. |
| Parvuli infirmi communicandi. | 731. 835 | 427. 433. 438. 519. 726. 875. 1105. 1148. Injustè oppressi releventur. | 786 |
| Parvulorum in utero matris occisorum diurna compositio. | 116 | Pauperes expoliati de eorum proprietate. | 485 |
| Parvulos de sacro fonte suscipere. | 851. 1135 | Pauperes adjuvantur & releventur. | 615. 620 |
| Pascere futrem non licet. | 50 | Pauperes quomodo in hostem proficisci debeant. | 491 |
| Pascha. | 793 | Pauperes protegere eisque subvenire debent Episcopi. | 534 |
| Pascha dies inæternus. | 1215 | 1175 | |
| Pascha dies cum honore servandus. | 748 | Pauperes cruciandi non sunt. | 1118 |
| Pascha dies venerabiles. | 318 | Pauperes pascendi ab his qui xenodochia habent. | 537. 546 |
| Pascha diem habeant formate. | 1292 | Pauperes pacem habeant. | 347. 794 |
| Pascha annotina. | 1185 | Pauperes Ecclesia pascere debet. | 124. 1009. 1235 |
| Paschale gaudium. | 1087 | Pauperes ad mensas secum habeant Presbyteri. | 1293 |
| Paschales dies solemnissimi. | 1083. 1206. 1209 | Pauperes famelici nutriendi ab Episcopis & Abbatibus. | 1243 |
| Pascuarium desolatum coloni Ecclesie secundum usum proviciat. | 100 | Pauperes suos unusquisque nutriat. | 454. 416 |
| Passionibus demoniacis interiti ministeria sacra tractare non possunt. | 1041 | Pauperes per loca diversâ habeant regulares successiones. | 715. 992 |
| Passions Domini dies per abstinentiam honorandus. | 1087 | Pauperes qui minimè solvere possunt. | 476 |
| Pastio unde porci non debeant saginari. | 24 | Pauperes non cruciuntur propter negligentiam Comitum. | 668 |
| Pastores Ecclesiarum Dei. 716. Quales procurare debent Rex. 142. Curam habeant animarum sibi commissarum. | 241 | Pauperes in plateis vel in quadrivisiis jacentes. | 244 |
| Pastor bonus animam suam dat pro ovibus suis. | 1129 | Pauperibus exhereditatis subveniendum. | 747 |
| Pastor porcorum baccinam potestem habens. | 109 | Pauperibus quomodo erogandus thesaurus Ecclesie. | 503 |
| Pastor porcorum aut ovium si occisus fuerit. | 79 | Pauperum patrimonia. 717. 1157. stipendia. 1104. alimonia. 988. provisiones. 858. iustitia. | 497 |
| Pastores iumentorum si quis occiderit. | 78 | Pauperum cura commendatur. | 904 |
| Pastorale officium. | 716 | Pauperum necatores sunt qui res Ecclesie auferunt. | 946. |
| Pastoralem viam si quis clauserit. | 122. 156 | 1003. 1007. 1115 | |
| Pastoralis canis. | 158 | Pauperum curam habeant Episcopi. | 1171 |
| Pastores excentes vel redeuntes ad campos. | 1294 | Pauperum liberorum hominum oppressio. | 970 |
| Pastores pecorum. | 958 | Pauperum adiutores sint Comites. | 737 |
| Pastoriam si quis in exercitum furaverit. | 103 | Pauperum iustitiis vacent Comites. | 769 |
| Pastus iudex habeat de annona. | 335 | Pauperum substantiam si quis rapuerit. | 1081. 1114 |
| Pastus. | 356. 989 | Pauperum curam habeant iudices. | 66. <i>Ch. seq.</i> |
| Pastum nullus contendere faciat. | 400 | Pauperum res nemo vi tollat. | 504 |
| Patena est ex ministerio Ecclesie. | 97 | Pauperum res vel minis potentum mala occasione non emantur. | 747. 838 |
| Pater noster sine dubio Deus est. | 1007. 1161 | Pauperum multi de manibus sacerdotum requirendi moriuntur. | 1112. 1214 |
| Pater noster monachi genua flecentes dicant. | 587 | Pauperum pedes lavare. | 1211. 1214 |
| Pater honorandus est. | 925 | Pauperum causæ primò audiuntur. | 353. 399. 747. 778. |
| Pater si dormiens filium suum oppresserit. | 1107 | 869 | |
| Pater si sponsam filij sui oppresserit. | 183 | Pausandi tempus. | 582 |
| Pateris sui ipsominiam si quis revelaverit. | 926 | Pausare arma sua iustum. | 69 |
| Patrem si quis percusserit. | 164. | Pauset viator in die dominico. | 113 |
| Patrem aut matrem si quis occiderit. | 166. 670 | Pax parva & melior. | 66 |
| Pater alicujus si occisus fuerit. | 322 | Pax pradicetur 1294. Ubique servanda. 731. In regno conservanda. 1202. Infra patriam. 474. 765. In exercituali itinere. | 739 |
| Patres non occidantur pro filiis. | 931 | Pax & concordia sit cum omni populo Christiano. | 333 |
| Patrum invasores notantur infamia. | 1104 | 711. 990. 1161 | |
| Patri & filio si qua mulier succubuerit. | 857. 1178 | Pax sit inter Episcopos & Comites. | 517 |
| Paterno arbitrio vitis juncæ caret culpa. | 1046 | Pax Ecclesie firma esse debet. | 98 |
| Pasibalos habeant vicarij & iudices. | 509 | Pax Ecclesiarum & viduarum si fuerit infracta. | 207. |
| Patientia ab omnibus pradicetur. | 1195 | 447 | |
| Patientie culmen. | 1088 | Pax Ecclesiarum, pauperum, & orphanorum. | 474 |
| Patratores divertorum malorum. | 1143. 1126 | Pax necessaria est peregrinis. | 110 |
| Patriarchæ Græci. | 384 | Pax detur ab omnibus post confectâ Christi sacramenta. | 351. 270. 710 |
| Patrius. | 39 | Pax si revocari nequiverit inter quosdam. | 1104 |
| Patricianus firmitas. | 271 | Pax & iustitia faciendâ à Comitibus. | 878 |
| Patricidarum poena. | 48 | Pax Childiberti & Chlotharij. | 15 |
| Patricidia vel fratricidia si qui fecerent. | 373 | Pax inter Guntramum & Childibertum. | 11 |
| Patrimonia pauperum. | 717. 863. 1157 | Peccator interdum animi motu, interdum carnis fragilitate. | 1166 |

Peccantes iustitia colleeat. 979
 Peccantes contra naturam quomodo puniendi. 710
 Peccantes ex industria. 1168
 Peccare ignoranter vel mala voluntate. 617, 788
 Peccata maiora vel minora. 83f. Publica & occulta. 997. Occulta & manifesta. 938
 Peccatorum differentia. 1016
 Peccati cumulum graviorem facit celsitudo graduum. 1293
 Peccatum si quis secularium egerit. 1101
 Peccata populi insulta remanere non debent. 1037
 Peccatum non intervenire inter eminentis venditionis commercium difficile est. 1040
 Peccata criminalia & manifesta arcent à frequenti communtione. 951
 Peccata criminalia multis jejuniis & crebris manus impositionibus à sacerdotibus purgantur. 847, 1243
 Peccata redimenda elemosinis. 1166
 Peccata aliena celare peccatum est. 1108
 Peccatorum remissio fit in baptisate per Spiritum sanctum. 889, 950
 Peccatorum confessio quomodo facienda. 717, 1106
 Peccata Deo solummodo confiteri debere quidam dicunt. 1167
 Peccatorum confessio Deo frequenter in oratione facienda est. 1108, 1160
 Peccatorum confessio plena facienda sacerdotibus. 1166
 Peccata sua sacerdotibus quomodo sanctimonialia confiteri debeant. 1141
 Peccatorum reatus sacerdotali supplicatione solvuntur. 845
 Peccata continentium judicentur secundum auctoritatem canonum. 843
 Peccata maiora vel minora. 996, 1167
 Peccata minora. 118
 Peccata si quis in messem alienam miserit. 290
 Peccatoribus si quis se carnaliter miscerit. 939, 1101
 Peccatilia opera facere non licet die dominico. 921
 Peccatines. 317
 Peccus. Iurare per peccus. 72
 Peccudum luxuria. 1105, 1143
 Pecculatus dicitur furtum de re publica. 1001, 1168
 Pecculare fervorem. 512, 567, 719, 864
 Pecculum. 131, 311, 314, 674, 757
 Pecculum vel res monasterij. 367
 Pecculum, id est, animal. 113
 Pecculum, id est, peccus. 112, 132, 133
 Pecculum alienum si in messe adprehensum fuerit. 51
 Peccunia amor, materia cunctorum criminum. 1115
 Pecunia, id est, possessio, proprietas. 899, 927, 1117
 Pecunia Ecclesiastica. 149, 826, 1006
 Pecunia que fuit Christi sanguine comparata. 1007
 Pecuniam Ecclesie qui abulerit, sacrilegium facit. 1003, 1270
 Pecunie fraudate Ecclesiarum restituende Ecclesie. 145, 824
 Pecuniam suam perdere. 827
 Pecunia non requiratur pro ingressu monasterij. 126
 Pecunia si quis amico commendaverit. 918
 Pecuniam sibi commendatam si quis attrahere presumpserit. 1094
 Pecuniam non licet feneratori fratri suo ad usuram. 931
 Pecuniam si quis commodaverit, pecuniam accipiat. 127, 116
 Pecuniam si quis filiofamilias commodaverit infcio patre. 1092
 Pecunia commodata. 1006
 Pecuniam si quis se promiserit reddituram pro alterius debito. 1091
 Pecuniam accipere non licet iudici. 106
 Pecus domesticus si hominem occiderit. 305
 Pecus manalem, qui dicitur alatus, si quis occiderit. 84
 Pedem si quis alteri truceverit. 76, 87, 301, 309, 311, 312
 Pedem, manum, vel oculum si quis liberto excullerit. 311, 312
 Pedem componere pro quarta parte de sua leode. 313
 Pedes pauperum lavandi. 1211, 1214
 Pedes invicem lavet monachi. 582
 Pedes ligni pagano ritu. 152
 Pedes veloces ad currendum in malum odit Dominus. 992

Pedicam vel balistam si quis posuerit. 48
 Pedicam de caballis si quis furaverit. 298
 Pedicas in quolibet regali loco nemo tendere praesumat. 1105
 Pedissequa mulierum. 149
 Pedissequas rationabiles accipiant accolae. 101
 Pedules. 582
 Pejocare statum suum potest homo liber. 1098, 1160
 Pelles caprarum & hircorum. 343
 Pellicem habere non debet qui uxorem habet. 1010, 1145
 Pellicia. 582
 Pendere. 30
 Pendere hominem non licet nisi per iudicium. 463
 Pendulus iudicio Principis. 52
 Penlate, *pefer*. 99
 Penlantes & meri denarii. 970. Si quis recipere noluerit. 783
 Pentapolis. 120, 339
 Pentecostes dies observandus ut Pascha. 955
 Percutere si quis alium per iram presumpserit. 75
 Perdiees. 317
 Perditam rem si quis invenit & iuraverit non invenisse. 929
 Perditores aut perditum persequendi sunt. 1038
 Perdonare, id est, concedere. 174, 303
 Perdonare, id est, remittere. 795
 Perdonare tributum. 611, 784, 885
 Peregrina communio. 1071, 1094, 1115
 Peregrina iudicia prohibita. 1095, 1124, 1126
 Peregrinatio perpetua inter remedia peccatorum. 1005
 Peregrinationis longa necessitas. 1090
 Peregrini qui propter Deum vadunt. 175, 309, & litemina Apostolorum aduent. 273. Salvi vadant. 544
 Teloneum non solvant. 175, 179. Subiectiones regales habeant per diversa loca. 715, 992. Hospitia eis nemo denegare audeat. 370. Nemo eos inquietare praesumat. 110, 902. Eorum curam habeant Presbyteri. 1286
 Peregrinorum susceptio. 796, 819, 820
 Peregrini vagi. 796, distinguantur. 321, 795, 961
 Peregrini Episcopi & Clerici contenti sunt hospitalitatis munere oblato. 456, 916
 Peregrino Episcopo locus sacrificandi datur. 976, 1065
 Peregrini Clerici à nullo recipiantur nec ordinantur. 705
 Perespectare Milias. 718
 Perfida exitis homines scribant evangelium. 992
 Perfectio canonica & ecclesiastica. 1111
 Perfectionem consequi. 850
 Perfectum. 555
 Perfidum excessus quomodo iudicandi. 1116
 Perfructio legis. 124
 Perforare tabulas libertatis. 41
 Perforare chartam venditionis. 43
 Perforantium reconciliatio. 987
 Periculorum quorumque necessitates. 1014
 Periculosum est quempiam de suspicionem iudicare. 1129
 Periculum religionis & fidei. 929
 Periculum capitale. 906, 1172
 Perjurare quidam pro nihilo ducunt. 1175
 Perjurare nulli liceat. 119, 354, 403, 463
 Perjurare si quis testes fecerit. 1217
 Perjurari semel ad testimonium postea non recipiantur. 318, 1286
 Perjuri regnum Dei non possidebunt. 1124
 Perjurus si quis aliquem dixerit. 545
 Perjurus pretio conducere. 480
 Perjuri quomodo puniendi. 315
 Perjuria. 375
 Perjuria cavenda & prohibenda. 69, 134, 164, 416, 421, 437, 476, 518, 526, 620, 874, 969, 1055, 1171, 1186, Comperenda. 787. Punienda. 216
 Perjurij usus non permittantur. 373
 Perjuria non sicut in Ecclesia. 158. Neque in sanctorum reliquiis. 513
 Perjurij inafiores quomodo puniendi. 1126, 1217
 Perjuri consentientes pari poena plectendi sunt. 1172
 Perjurium si cui imputatum fuerit. 315
 Perjurij si quis convictus fuerit, perdat manum aut redimat. 197, 415, 431, 435, 601, 755, 759, 796, 860, 874, 967, 969, 1220, 1272

| | | | |
|--|--------------------|--|-------------|
| Perjurium aliquando committitur propter accipitrem & ipsam. | 779. 871 | Piscationes si quis furaverit. | 38. 303 |
| Perjurium ante pugnam commissum. | 780 | Piscatoria manu facta. | 881 |
| Perjurii periculum. | 749. 879 | Piscos de vivariis dominicis veniuntur. | 340 |
| Permutatio rerum ecclesiasticarum. | 747 | Pistoriam si quis incoedit. | 110 |
| Perpetualiter. | 248 | Pistrina. | 337 |
| Pertinas. | 12 | Pittum si quis compati suo excussit. | 303. 334 |
| Persecutionem patientes ab infidelibus, à fidelibus suscipiantur. | 1034 | Placare. | 123 |
| Persecutionis pestiferæ motus. | 1200 | Placentini homines. | 260. 339 |
| Persona propria hominis. | 757. 971 | Placita, 191. 240. 243. 251. 256. 266. 278. 313. & seq. 319. 334. 449. 478. 761. | |
| Persona honestior. | 1131 | Placitum regum. 416. dominicum. 393. 1113 | |
| Persona honestioris & minoris loci. | 1131 | Placitum indicere. 39. concedere. 309. jurare. 312 | |
| Personæ viles non habeant potestatem accusandi. | 709. 1173. 1293 | Placitum conditum. 329. 419. & seq. 494. 767 | |
| Personæ viles si frequenter admisisse violentiam comprobare fuerint. | 1075 | Placitum generale. 394. 401. & seq. 408. 410. 655. 658. 671. 673. & seq. 788. 791. 990 | |
| Personæ majores seu minores. | 711. 826. 829 | Placita publica. 104. 104. 747. communia. 770. secularia. 238. 715. 1202. minora. 603. 782 | |
| Personæ quatuor tempus in judiciis esse debent. | 1098 | Placitum constitutum intra patriam. 799 | |
| Personæ accusatorum si culpabiles apparuerint in judicio Episcoporum. | 1196 | Placitum denunciatum. 508. & seq. | |
| Perlocutorum acceptio cavenda est in omnibus judiciis. | 1167 | Placitum exercitiale. 374. 378. 403 | |
| Pestis majoribus si crimen obiectum fuerit. | 1061 | Placitum Comitum. 197. 351. 393. 314. 860. 963. 1120. Quando habendum. 769 | |
| Pestis minoribus si crimen obiectum fuerit. | 1066 | Placitum Comes non habeat nisi jejunus. 841. Minora placita habeat ubi voluerit. 603. 782 | |
| Pestis animæ. | 1166 | Placita Militorum dominicorum nota fieri debent Comitibus. 881. Frequenteranda ab Episcopis, Abbatibus, & Canonibus. 618. 790 | |
| Pestilentia si evertit. | 725 | Placita Canoniarum. 497. 769. 883 | |
| Pestilentiam sæpe multam nutriant doctores dum necessarium dissimulant adhibere medicinam. | 1039 | Placita tria generalia in anno. 671 | |
| Pestus. | 978 | Placita fieri per Kalendas. 105 | |
| Petitio populi injusta effectu careat. | 1292 | Placitum fiat de sabbato in sabbato. 66 | |
| Petrarum superstitiones. | 150. 235. 711. 991 | Placita non habeantur in die dominico. 504. 635. 738 | |
| Petrus princeps Apostolorum. 247. 273. Eum percutit negavit Deum. | 1191 | Placitum non fit in diebus dominicis ubi aliquis ad mortem vel ad penam tradatur. 854 | |
| Petri Apostoli memoria. | 357 | Placita habenda non sunt in Ecclesia. 964. 1145. 1173. 1293. Neque in atris vel in domibus Ecclesiarum. 504. 851. 1162. 1178. Neque in terris Ecclesiarum. 354 | |
| Petrus Episcopus. | 265 | Placita assidua custodire. 775 | |
| S. Petri in Lunate monasterium. | 591 | Placita tria custodienda à liberis hominibus. 353. 616. 788 | |
| Pharisæa superstitione. | 235 | Placitum frequentare non cogantur liberi homines. 764 | |
| Pharisei non sunt. | 594 | Placitum quomodo debeant frequentare homines in regni. 314 | |
| Phileosomix tempus. | 538 | Placita qui frequentare tenentur. 658. 671 | |
| Phylacteria sunt magna obligamenta animarum. 110. | 581 | Placitum qui adire non cogantur vel non debeant. 465. 471. 1121. 1262 | |
| Prohibita. 148. 151. 191. 824. 914. 1050. 1143 | 592 | Placitum amphorem si quis non rogaverit. 332 | |
| Picano monasterium. | 592 | Placitum si iunus non detricaverit. 16 | |
| Pictavi. | 13 | Placitum quomodo concedendum. 49 | |
| Pignora sanctorum. | 409. 1052 | Placita mutari non possunt in quibus dies & annus expressus est. 333 | |
| Pignora sua recipiat debitor. | 1092 | Placitum, si est, dies constitutus. 46 | |
| Pignorate. | 78 | Placiti dies. 48 | |
| Pignorate an liceat liberym. | 109 | Placitum hominis. 1106. 1250 | |
| Pignorate alium pro altero non licet. | 89 | Placitare. | 47. 71. 459 |
| Pignorate semini licet nisi per iussionem iudicis. 125 | 254 | Placitata terra. 611 | |
| Pignorate Saxones non licet. | 1094 | Placitata terra ad tenendum. 885 | |
| Pignus si creditor vendiderit. | 81 | Plaga si semper currit. 294 | |
| Pignus si quis tulerit contra legem. | 89 | Plaga diversæ quas pro peccatis patimur. 473. 732 | |
| Pignus alterius si quis occiderit. | 378 | Plagare. 29. 47. 75. & seq. 98. & seq. 107. & seq. 110. 111. & seq. 234. 349. 461. 897. 902 | |
| Pinguetibus pagus. | 589 | Plagare Episcopum aut Presbyterum aut Diaconum si quis præsumpserit. 61 | |
| Pinguetibus aliquid Monachi habeant in victu quotidiano. | 588 | Plagatus si quis fuerit in revo in pectus aut in latus. 85 | |
| Pinguo ad esum. | 582 | Plagiare servum alienum. 507 | |
| Pinna. | 71 | Plagiare campus. 764 | |
| Pippinus Dux & Princeps Francorum. 267. 263. 383. 444. 497. 604. 715. 768. 782. 805. 821. Totas Galliarum Ecclesias Romanæ traditionis cantibus decoravit. 203. Gallicanum cantum tulit. 259. Ejus mors 187. Vestitura. 795. 962. Capitula synodalia. 159. 197. 240. 716. 887. | 355 | Plebeus quomodo recipiendus in monasterio. 585 | |
| Pippinus Rex Aquitania. | 575. 629. 685. 776 | Plebem propriam negligere non debet Episcopus. 1036 | |
| Pippinus Rex Italia. | 441. 461 | Plebem suam si quis voluerit custodire. 1272 | |
| Piscarium. | 298. & seq. | Plebes alterius Episcopi nullus usurpet. 974. & seq. 1057. 1052 | |
| Pitum si quis præcedit. | 337 | Plebs aliena. 1126. 1101 | |
| Pisaria. | 339 | Plebius. 337. Plebicum. 335 | |
| | | Plenitudo penitentiarum. 1106. 1154 | |
| | | Plenitudo confaccidorum. 1153 | |
| | | Plumarix. 357 | |
| | | Plumbarix fissa. 340 | |
| | | Pocula amatoria. 1143 | |
| | | Pocna pecuniarum. 1164 | |
| | | Pocna damni, pecuniarum, atque honoris. 1117 | |
| | | Pocnam quam reus passus erat accusator excipiat si obiecta | |

jecta non probraverit. 1010. 1078. 1105. 1111. 1198.
 1211. 1291. 1293
 Penas lucere sub magna diffinitione & ariditate. 1109
 Penitendi affectio ex Dei inspiratione concipiunt. 845
 Penitentibus juxta canonicam auctoritatem penitencia datur. 1243. Eius leges penitentiae imponantur ab aliis personarum acceptione. 851
 Penitens publicè deponat arma. 885
 Penitens si comam dimiserit aut habitum mutaverit. 843
 Penitentiam magnam curam gerant sacerdotes. 1051. 1293
 Penitentes impositionem manus & cilicium à sacerdote consequantur. 846. 850. 1091. 1149
 Penitentibus omni tempore jejuniij manus imponantur. 846
 Penitentes debent unum annum esse cum cilicio inter auditores. 1245
 Penitentes à conviviis & veste alba abstinere debent. 1255
 Penitentem nullus invitare vinum bibere aut carnem manducare. 710. 835. 1241. 1287
 Penitentes publici abstineant à facinoroso corpore & sanguine Domini per dies Paschales. 1085. 1106. 1109
 Penitentem in Ecclesia benedicere aut reconciliare non licet Presbitero. 1068. 1208
 Penitentes de occultis reconciliari possunt à Presbitero. 1289
 Penitentem alterius parochia nemo absolvat. 1040. 1147. & seq.
 Penitentes quomodo judicandi. 794. Quo tempore reconciliandi. 849. 1068
 Penitentium reconciliatio quomodo faciendâ. 191. 847. & seq. 958
 Penitentes communionem consequantur in locis in quibus fuerant exclusi. 945
 Penitentium tempus in consideratione Episcopi consistat. 1032. 1147. & seq.
 Penitentes communionem recipiant per manus impositionem. 1241. & seq. 1244. 1247
 Penitentes publici non possunt esse parini. 1135
 Penitentes exercere non debent negotia secularia nec ulla iocra negotiationis. 1040. 1162. 1292
 Penitens homicida pane carulim & aqua utatur. 1210
 Penitens qui in infirmitate viaticum eucharistiae acceperit. 844. 1241. 1247
 Penitens in confinio mortis non suspendatur à communione. 1144. 1248
 Penitentes morientes sine reconciliatione & viatico non moriantur. 940
 Penitentes communicant qui ante reconciliationem moriuntur. 1242
 Penitentibus communicandum qui recedunt de corpore. 1051
 Penitentes si mortui fuerint aequam leges penitentiae exequantur. 1247
 Penitentes qui sine ex gravioribus sine ex levioribus culpis penitentiam gerunt. 849. 1037. 1244. & seq. 1248
 Penitentis publicum & vulgatissimum crimen. 844. 1242
 Penitentes delictis indulgentes. 1168
 Penitentes negligentes tardius recipiendi. 851. 1246
 Penitentes publici sunt in iustione regia. 567. 722
 Penitentem publicum si quis interfecerit. 599. 778. 842. 870. 1241. 1251
 Penitens si, defuncto viro, alij habere presumpserit. 567. 722
 Penitentia canonica. 1066. 1120. Publica. 521. 523. 648. 897. 913. 937. 1209. 1211. 1219. 1227. 1279. Danda est regulariter. 1191. id est, secundum canones, & non secundum placitum hominis. 843. 847. 1106. 1169. 1250. & ab aliis personarum acceptione. 851. 1167. Juvenibus non facili committenda. 1093. 1250
 Penitentia publica & privata. 845
 Penitentia publica quomodo agenda. 850
 Penitentiam publicam agant convicti criminis publici. 505. Presbyteri degradati. 955. 1137. Raptores publici. 648
 Penitentiae publicae subacti. 953
 Penitentia septem annorum. 850. 937. 1078. & seq. 1246. 1252. 1256. 1259
 Penitentiae qualitas 730. plenitudo. 1126. 1254. praesidium. 845. medicina. 844. sanctio. 845. iudicium. 794. 839. 845
 Penitentiae agenda antiqui ritus. 1165
 Penitentia non est penitenda quantitate temporis. 1167. & seq.
 Penitentiae satisfactio cordis compunctione pensanda est. 1034
 Penitentiae iudicium à quibus indicendum. 710. 839. Debet esse ab aliis personarum acceptione. 1167
 Penitentiam iudicare & indicare. 147. 191. 360. 824. 1049
 Penitentiam sequestratione testari. 1122
 Penitentiam si quis frequenter praeviaratione iteraverit. 851. 1244
 Penitentiam si quis in infirmitate petierit. 851. 1246
 Penitentiam si quis in periculo acceperit. 846. 848
 Penitentiam superbo agere. 1194
 Penitentiae tempora extolvere. 954
 Penitentias dare populo. 409. 1032
 Penitentiae sanctae. 1191
 Penitentialis liber. 417
 Penitentiales libelli. 794
 Penitendum ignis. 131
 Penitendum tempora Episcopi arbitrio sunt constituenda. 849. 1054. 1056. 1248
 Poledrarij. 331. 338
 Poledri. 340. Ad tempus segregandi. 333. In uno stabulo quam stare debent. 338
 Poledrum si quis straverit. 306
 Poledrum mortuum si jumentum pugnatum iactaverit per abortum. 78
 Pollex si mancus perdidit. 20
 Pollex Cancellarij saltarij quomodo redimatur. 44
 Pollicem alterius si quis abiderit. 75. 86. 105. 108. 111. & seq.
 Pollicem de manu vel de pede si quis excullerit. 301
 Pollicitatio quam cum Deo pepigit. 1211
 Polluere Ecclesiam homicidio. 776
 Pollutionum diversarum pattores. 1243. 1256
 Pomaria. 319. 350
 Pomarium alienum si quis effuderit. 119
 Pomarium si quis exciderit aut furaverit. 288
 Pomarium. 317
 Pomorum diversa nomina. 342
 Pompis diaboli abrenunciare. 956
 Pondera aequalia omnes habeant. 258. 505. 512. 770. 930. 992. 1287
 Pondera iniusta habere. 1203
 Ponderus panis. 554. 556
 Ponderus grave quod ipse ferre non valet nullus alteri imponat. 980. 1076
 Pontaticum qui non cogatur persolvere. 612
 Pontem adire nemo cogatur propter causam telonei. 781
 Pontem adire ad fluvium transiendum. 764
 Pontem ad publicum si quis banitus fuerit. 514
 Pontes antiqui. 402. faciendi. 546. 776. emendandi. 517. 612
 Pontes boni ad bellum. 109
 Pontes publici restantur. 617. 662. 788. 1217
 Pontes per diversa loca emendandi. 785
 Pontes duodecim super Sequanam. 776
 Pontes ubi antiquitus fuerunt renovandi. 659. 742
 Pontifex unusquisque suam Ecclesiam ordinet. 146
 Pontifex proprius. 262
 Pontifex Advocatum habeat. 548
 Pontifex nemo potior est in Ecclesia. 890
 Pontificem Romanum si Episcopus depositus appellaverit. 1000
 Pontifices summi, id est, cathedrales Episcopi. 382. 1116. 1283
 Pontifices habeant religiosos conversationis suae testes. 895
 Pontificis iustio de decimis dispensandi. 397
 Pontificum honor. 619
 Pontificum potestas in ligando & solvendo. 952
 Pontificalis auctoritas. 736
 Pontivus pagus. 690

- Populi generalitas. 735
 Populi abloque officio esse non debent. 1074
 Populi iniusta petitio effectu carcat. 1040. 1292
 Populorum petitionis quomodo ratio habenda in ordi-
 nationibus sacerdotum. 1035
 Populus fidelitatem Regi promittat. 770
 Populus opprimi non debet à ministris reipublicæ. 356
 Populus vulgaris. 474. 501. 765
 Populus docendus est, non sequendus. 1038
 Populus interrogetur de capitulis super additis. 394. 963
 Populus cum silentio stet in Ecclesia. 1194
 Populus fame & pestilentia flagellatur. 1143. 1216
 Populus sequitur exemplum peccantis Principis. 1217
 Populus pugnare debet. 1032
 Populus ibi corruet in malum ubi non est gubernator. 992
 Populi excommuniuntur si Episcopis suis obedire no-
 luunt. 935
 Porcarii fideles. 24
 Porcarii domus. 79
 Porcarii. 354
 Porcarius si quis venderit. 290
 Porcarius ligatus si de via ostiatus vel battutus fuerit. 109
 Porcillus bucina. 298
 Porcilla aliena. 459
 Porci si in messum alienam ecurrerint. 289
 Porcorum gregem si quis in pignus tulerit. 83. 115
 Porcorum pignorum si quis occiderit. 89
 Porcorum pastor si occisus fuerit. 79
 Porcorum decima attribuitur Ecclesiæ. 8
 Porcos nutiant. 510
 Porcos liberi si quis eiecerit vel disperferit. 109
 Porcum alienum nemo præsumat occidere. 128
 Porcus si hominem occiderit. 85
 Porcellus si quis furaverit. 283. & seq.
 Porta Ecclesiæ reliquis sanctorum consecrata. 599. 669.
 777. 869. 1211
 Portæ apertæ consecræ in libertis faciendis secundum
 legem Romanam. 47
 Porticus Ecclesiæ. 897
 Portionis cura. 716
 Portus emendatur. 337. custodiendæ. 160. 339
 Possessionis longeva anchorias. 218
 Possessio triginta annorum valet. 360. 665
 Possessionem suam si quis alicui venderit. 130
 Possessiones prætorii reddendæ à possessore sunt. 1176
 Possessiones ad religiosa loca pertinentes. 941
 Possessionis omnis sub eius est potestate providentiam
 gerat uniusque Episcopus. 1041
 Possessor, id est, qui res in pago ubi commanet proprias
 possidet. 310
 Possessor si per violentiam expulsus fuerit. 949. 983
 Possidentes sua, qui sibi dari aliquid volunt. 1178
 Post consulatum in publicis gestis solet adscribi. 1225
 Posteriora aut genitalia virginis si quis deudaverit. 72
 Posterorum dispendia supervacua putanda non est. 1191
 Potationes vitæ Presbyteris. 352. 1071
 Potentia non est manifestanda in iudicando. 1125
 Potentia secularis disciplina. 1174
 Potentiores si causam inter se habuerint. 497. 768
 Potentum si quis quemlibet expoliaverit. 977. 1069.
 1130. 1205. 1297
 Potestas principalis proficere non debet in causis eccle-
 siasticis. 1152
 Potestates extera. 830. 1033. 1112. temporales. 998.
 id est, iudices seculares. 1115
 Potestates ad quid necesse sunt intra Ecclesiam. 1147
 Potestatum temporalium arbitrio subdi non debent mi-
 nistri maneris divini. 998
 Potestativa præsumptio. 1166
 Potestativè. 1048. 1054
 Potio pagus. 690
 Potiora mortiferam si quis alicui donaverit. 109
 Potiora. 1178
 Præcepta dominica observanda. 615. 787. 841. 885
 Præcepta imperialia. 766
 Præcepto Regis libertas conquiratur. 390
 Præcepta Ecclesiarum maneat semper incorrupta. 1115
 Prædas facere. 740
 Prædari si quis voluerit in exercitu. 898
 Prædari si quis aliquid infra regnum voluerit per vim
 hostilem. 996. 1165
 Prædationes prohibentur sub perna capitali. 1009
 Prædæ ecclesiastica non sunt dispendia. 942. 1007
 Prædæ habitura erat Ecclesiæ. 1001
 Prædæ Ecclesiæ alienata restituerent. 1206
 Prædæ Deo dicata non venentur. 897
 Prædæ caelestium factorum dicata non sunt vexanda. 120.
 & seq. 997.
 Prædæ quæ Presbyteri post ordinationem suam emerint,
 ad Ecclesiam pertinent. 1213. 1224.
 Prædicanda quæ sint populo. 240. 717
 Prædicare populo debent Episcopi. 910
 Prædicare nullus audeat præter Sacerdotes. 1200
 Prædicatio Episcoporum. 866. Quo tempore facim-
 da. 712
 Prædicatio commendata Sacerdotibus. 840
 Prædicatio verbi Dei non deferenda ante finem. 1206
 Prædicatio Sacerdotum erga populum sibi commis-
 sum. 857
 Prædicatio per parrochias. 475
 Prædicationem audiant fideles. 951
 Prædicationes Episcopi expleant. 355
 Prædicationi Episcoporum intersit laici. 738
 Prædicationis officium assidue fiat. 503
 Prædicationis sermo faciendus est in loco congruo. 1141
 Prædicationis sermo. 569. 714. 868.
 Prædicatores non sunt dilatandi detractionibus. 1000
 Prædonem rerum ecclesiasticarum districtio maturata
 percellat. 1008
 Prædones Ecclesiæ sancti legi. 999. 1002
 Præfecti Romani. 1167
 Præfectus urbis. 1172
 Præfectus prætorij. 1173
 Præfectus uniusque habeat unum Presbyterum. 146.
 824. 1049.
 Prægnantia iuvenca. 77. & seq.
 Prægnantem mulierem si quis percussit. 927
 Prægnantem nemo torquet. 1067
 Prægnanti mulieri abortivum si quis fecerit. 81. 87
 Prægnantium uxorum coitus se abstineant viti. 963.
 1145. 1295
 Præiudicium. 1074
 Præiudicium inferre. 1048
 Præiudicium pati. 1165
 Prælati quomodo se gerere debeant erga subditos. 365
 Prælatos. 987
 Præmia non accipienda pro iustitia dilatanda. 764
 Præmia & dona scriptis vires tulerunt. 106
 Præparatio ad hostem. 495. 768.
 Præpositi quales eligend. 466. 471. 480
 Præpositi Ecclesiarum. 23. 366. 689. 844. & seq.
 Præpositi constituantur quales meliores inveniri pos-
 sunt. 765
 Præpositi Canonorum aut monachorum. 864
 Præpositi monachorum non sint laici. 171. 725
 Præpositi monasteriorum. 241. 107
 Præpositos suos qui despiciunt, ostendunt quia esse servi
 Dei continentur. 1125
 Præpositus si res Ecclesiæ cuiusque concesserit. 350
 Præpositus post Abbatem maior. 181
 Præscriptio non valet adversus evidentia signa termino-
 rum. 113
 Præscriptio non valet in causa servi fugitivi. 148
 Præscriptio triginta annorum. 907. 1077. 1138
 Præscriptio captivæ vincula. 985
 Præsides audiant causas. 905. 1168. & seq. 1172
 Præsides provinciarum. 1201
 Præsides qui fideles ad præsidatum proficiunt. 1168
 Præsides officium. 1099
 Præsides acta. 1099
 Præsidium penitentiae & reconciliationis. 845
 Præsidiare, id est, mutuo tradere. 39. 316. 414. 717
 Præsista pecunia. 150. 816
 Præsitos habere testes. 81
 Præsul à nemine iudicetur. 418. 886
 Præsul summus à nemine iudicabitur. 886
 Præsul non damnatur nisi in 72. testibus. 718. 886
 Præsulum vita nullis turbetur excubiis. 940
 Præsumptio potestativa. 1166
 Præsumptio humana vim non inferat Evangelio Christi. 379

Præsumptio crudelis crudeliori debet extirpari supplicio. 1117
 Præsumptio illius iuste repellitur qui facta seniorum iniuste conatur inrompere. 948. 982
 Præsumptiones illicitæ. 340. 1217
 Præsumptiones abdicare debet Princeps. 1124
 Prætoriorum casus nos cautos faciant in futurum. 248 883
 Prætorius in Ecclesia Clericus. 830. 1034. 1275
 Prætorius populi. 1168
 Prætorius ius. 983
 Prævaricare primam fidem. 1212
 Prævaricatores fidei Christianæ quomodo puniendi. 1117
 Pragmatica factio. 747
 Præsumptio si quis invaserit. 33. scævicit. 299. araverit. 116
 Præsumptio si quis conficiantur rei sunt. 1082
 Præsumptio si quis confecerat extiterit. 1038
 Præsumptio si quis confecerat extiterit. 1040
 Præcaria. 347. 379
 Præcaria falsa. 1164
 Præcarie renovanda. 331. 411. 515. 861. 1221
 Præcarie ubi non sunt scribantur. 197
 Præcarie si sine fuerint. 1054
 Præcarie possideat res Ecclesiæ. 524. 1054
 Præcarium. 411
 Præcarium & census. 826
 Præcarium de rebus Ecclesiarum. 1164
 Præcarium renovetur, & restitatur novum. 1006
 Præcariorum. 317
 Præces ad Patrem tantum dirigantur. 331. 1181
 Præces sacerdotales. 710. 839
 Præces viam aperire debent mysteriis. 232
 Præces pro delincentibus. 1294
 Præcedere. 175
 Præcedere. 47. 75. 80. 160. 333. 335. 510. 512. 515
 Præcedere sigilla & epistolas. 539
 Præbyteri sunt succellentes discipulorum Domini. 890.
 Vice Dei in Ecclesia legatione funguntur. 1109
 Præbyteri non baptizati. 182. 827. 937
 Præbyteri de divina scriptura docti sint. 417. Docti sunt de canonicis & de canna & compoto. 417
 Præbyterorum consecratio ad solos Episcopos pertinet. 529
 Præbyteri non ordinantur absolvent. 223
 Præbyterorum ordinatio non fiat ab Episcopis vagis. 164. 913
 Præbyteri per gradus ordinandi sunt. 1037. 1192. secundum canonicam institutionem. 417. Non ordinandi priusquam examinatum. 392. 729. 833. 951. Non recipiendi si sine examine ordinati sunt. 124. Non ordinandi ante annum ætatis suæ trigessimam. 230. 270. 517. 710. 1171
 Præbyteri professionem faciant Episcopo à quo ordinantur. 154. 1129. Promissionem stabilitatis faciant. 838. 1276
 Præbyterorum curam habeant Episcopi. 736
 Præbyteri vestigia sectentur Episcopi sui. 1171
 Præbyteri uniusquique Episcopo suo subiecti sunt. 1277. 158. 171. 192. 196. 369. 824. 1050. 1220. Nullus contra Episcopum suum superbire audeat. 126. 516. 709. 818. Nullus Episcopo suo contumax vel inobediens appareat. 168. 1058. Nec rebellis Episcopo suo sit. 950. Nihil agat sine iustione Episcopi sui. 220. 830. 932. 976. 1032. 1038. 1064. 1114
 Præbyter si suspiciosus aut incredulus, Episcopo suo fuerit. 1277
 Præbyter si contra Episcopum suum inlatas schisma fecerit. 971. 1039
 Præbyteri qui contra Episcopos suos seculares defensores habere nesciunt. 1036
 Præbyteri semel in anno rationem ministerij sui reddant Episcopi suis. 1056. 1288. 1291
 Præbyter quem plebs sibi recepit. 99
 Præbyterum suum habeat unaqueque Ecclesia. 720. 1218
 Præbyteri non constituantur in Ecclesiis neque ejiciantur sine consensu & auctoritate Episcoporum. 110. 502. 565. 663. 720. 839. 841. 833. 865. 1060. 1169. 1213. 1220

Præbyteri ad introitum Ecclesiæ non donent exenia. 729. 834
 Præbyter non amplius quàm unam Ecclesiam habeat. 914. 1247. 1289.
 Præbyteri mancant in suis Ecclesiis. 265. 1293. nec eas deserant. 894. 932. 1289. Suos titulos non dimittant absque licentia Episcopi. 360. 916. 937. 333. 1076. Ad alias Ecclesias non migrent sine iustione proprii Episcopi. 1161. De loco ignobili ad nobilitatem non transcant per ambitionem. 1172. 1289
 Præbyter uniusquique contentus sit limitibus sibi concessis. 1038. Nullus invadat parochiam alterius. 931. Nullus ad se alliciat fideles alterius parochiæ. 1067. Munera dare nullus debet ut alterius Præbyteri Ecclesiam suscipiat. 1069
 Præbyteri vivant secundum canones. 367. Sine intermissione utantur oratoriis. 833
 Præbyteri curam habeant animarum sibi commissarum. 241. 857. Rectè & honestè prædicent. 716. Prædicare & docere studeant plebem sibi commissam. 240. Que prædicare populo debeant. 240. Fidem catholicam populis prædicent. 333. Fidem sanctæ Trinitatis doceant. 924. Symbolum & orationem dominicam annuncient omnibus fidelibus. 932
 Præbyteri die dominico circumant Ecclesiam cum psalterio. 903. Aquam benedictam in circuitu Ecclesiæ deferant. 1288
 Præbyter solus Missam cantare non potest. 835. 1137. 1287. Missam celebret cum scandalis. 903. 1293. Agenda non celebret & oblationes non offerat in domibus ab Episcopo non consecratis. 833. 838. 938. Quibus ab Episcopo non consecratis. 833. 838. 938. Quibus Missam celebrat. 215. 705. 943. 1292. Missam non canat in aliena parochia. 710. 835
 Præbyter alienus non sinatur officium celebrare sine litteris commendatitiis Episcopi sui. 1172
 Præbyteri alterius regionis non sacrificent presbiteribus Præbyteris ipsius regionis. 932
 Præbyteri benedictionem in Ecclesia super populum publicè fundere non possunt. 1072. 1208. 1291
 Præbyteri capitula habeant de majoribus vel de minoribus vitiis. 731
 Præbyteri examinent confessiones peccatorum. 1106. Peccata constituentium iudicent secundum canonum auctoritatem. 843. Penitentes de oculis reconcilient iussu Episcopi. 1289. Penitentes inconsulto Episcopo reconciliari non audeant. 1068. 1249. Eis tamen imponere manus possunt iussu Episcopi. 846. 859. 859. 860
 Præbyteri de confessionibus accepto pretio manifeste latrones. 306
 Præbyter proprius. 732. 1138. 1214. 1286
 Præbyteros suos sancti honore venerentur. 373
 Præbyteri sui præceptis si quis inobediens apparuerit. 831
 Præbyter si clericatus honorem contempserit. 944. 1161
 Præbyter qui paganos ritus non impedire in sua parochia, factilej reum se esse cognoscit. 1094
 Præbyteri ad tractanda eorum ministeria & discendi gratia veniant in civitates. 1074. 1213. 1224. 1290. Pro christitate ad civitates in cona Domini veniant. 721. 867. Oleum infirmorum ab Episcopo expectant. 933. Christina accipiant ab Episcopo suo. 567. 1210. Christina custodiant sub sigillo. 504. 833. 1175. Nemini verò illud dene ad iudicium subvertendum. 466. 471. 764. 842. 1277. 1287. Sine sacro christinate oleoque benedicti & eucharistia alicui non predicantur. 933. 1189. Eucharistiam semper habeant paratam. 731
 Præbyteri libros necessarios habeant bene correctos. 169. 724
 Præbyteri honorem & debitum servitium suis senioribus impendant. 166. 729. 834. 865. 892. De manso tamen ecclesiastico nullum servitium faciant. 720
 Præbyteri duos vel tres pauperes colligant ad lavandos pedes. 1232. 1234
 Præbytero proprio decime dantur. 732
 Præbyteri decimas secundum canonicam regulam fideliter dividant. 837. Earum enim rationem redditori sunt si malè dispensaverint. 1204

- Presbyteri bene vivere studeant. 507. Bonum exemplum
 prout canit populus. 1103. Ab omnibus vitiis se cavent.
 1291. Incessu & actu gradum suum testentur. 1293.
 Domos religiosas habeant & nitida vestimenta. 1291.
 Decedantur feminarum conversationem. 1286. Non
 habitent cum feminis, praesertim cum extraneis. 100.
 115. 360. 370. 417. 705. 711. 840. 858. 867. 892.
 1061. 1105. Soli non habeant accessum ad virgines
 vel viduas. 1035. Non ingrediantur in monasteria
 puellarum nisi ad Missas celebrandas. 368. 417.
 Presbyteri ante se joca turpia facere non permittant.
 1293.
 Presbyter alearor & ebrius esse non debet. 952.
 Presbyterorum eadem Episcopi discerant. 136. 517. 713.
 819. 991. Investigandi de sacramento baptismatis. 501.
 Presbyteri debent adesse in Conciliis. 119.
 Presbyteri ad synodum Episcopi veniant. 177. 184. 418.
 828. 903.
 Presbyteri indifferet non mittantur per diversa loca.
 1060. 1137. Mitti tamen possunt ab Episcopis ad
 corrigenda populi peccata. 1117.
 Presbyteri pretium pro baptismo non praesumant acci-
 pere. 877.
 Presbyteri annonam vel frum in Ecclesia mittere non
 praesumant. 710.
 Presbyteri res vel mancipia Ecclesiarum vendere aut alie-
 nare non possunt inconsultis Episcopis suis. 61. 831.
 931. 1035. 1070. 1086. In rebus Ecclesiarum circa pro-
 prietas suos exponendum caveant. 894.
 Vnuiqueque propriam Ecclesiam relinquat res quas post
 consecrationem acquisivit. 533. 730. 833. 1213. 1214.
 1288.
 Presbyterum non oportet sine licentia sui proficisci
 Pontificis. 1041.
 Presbyter sine antistite sui epistolis ambulanti commu-
 nicationem nullam impendat. 948.
 Presbyteri ignoti quomodo suscipiendi & in ecclesiasti-
 cum ministerium admittendi. 147. 158. 191. 824.
 1049.
 Presbyteri fugitivi ad suum Episcopum redire cogendi.
 813. 1178.
 Presbyter si fugitivum servum contraxerit domino
 suo. 58.
 Presbyteri viduas non velent inconsultis Episcopis. 119.
 Presbyteri curas seculares non exercent. 817. Non sunt
 villici. 831. nec conductores saorum seniorum. 711.
 815. Per mercato non discurrant. 1288.
 Presbyter quomodo vocari possit ad tutelam. 1185.
 Presbyteri inconsulto Episcopo ad iudicem seculares
 non pergant. 819. 1069.
 Presbyteri ad comitatum ire non debent. 379. neque ad
 palatium. 891. Non utantur sagis. 148. Arma non por-
 tent. 136. 360. 713. 819. 858. 991. Ad bellum non
 procedant. 146. 931. 1278. 1289. In hostem pergere
 non debent. 987. 989.
 Presbyteri abstineant à comestationibus. 512. Tabernas
 non ingrediantur ad bibendum. 360. 418. 891.
 Presbyter si uxorem acceperit, aut nequam suam duxerit,
 deponatur. 162. 1066. 1117.
 Presbyter si in crimen fornicationis lapsus fuerit. 1114.
 Presbyter fallacius quomodo pueniendus. 941.
 Presbyter deponatur si de se crimen aliquod confessus
 fuerit. 976.
 Presbyter si quis à praeposito suo correptus fuerit. 116.
 Presbyter si in criminali opere fuerit deprehensus. 168.
 Presbyteros nullus iudex distringat sine licentia Pontifi-
 cis. 1051. 1210.
 Presbyteri ad secularia iudicia non trahantur. 355.
 Presbyter Episcopum non accuset. 728. 886.
 Presbytero non licet peccatum Episcopi prodere. 843.
 Presbyter non nisi apud Episcopum accusandus est. 720.
 1010.
 Presbyter accusatus mittitur ad Episcopum suum. 176.
 Presbyteri criminosi quomodo iudicandi. 117. 385. 831.
 & seq. 901.
 Presbyter in quot testibus damnandus. 718.
 Presbyteri gradum amittentes. 1066.
 Presbyter damnatus à suo Episcopo si ausus fuerit de sacro
 ministerio aliquid contingere. 817. 931. 1033.
 Presbyter degradatus vel excommunicatus ab Episcopo
 suo. 271. 836.
 Presbyter degradatus potest infirmum baptizare. 164.
 Presbyteri degradati ad penitentiam publicam redigan-
 tur. 931. 1137.
 Presbyteria criminosis manus non imponatur tanquam
 penitentibus. 848.
 Presbyterorum criminatorum purgatio. 1088.
 Presbyteri curtem si quis armatus ingreditur. 61.
 Presbyterum si quis iniuriaverit aut calumniatus fuerit.
 61. 99. 617. 897. 1123.
 Presbyteri sanguis si effusus in Ecclesia fuerit. 399. 777.
 Presbyterum si quis interfecerit. 36. 151. 319. 349. 387.
 461. 649. 719. 876. 919. 971. 1251. 1253.
 Presbyteri interfecti solvantur proprio Episcopo. 777.
 839. 1249.

VARIA DE PRESBYTERIS.

- Presbyteri benedictio in nuptiis. 1101.
 Presbyteri capellani. 1049.
 Presbyteri falsi & fornicatores. 145.
 Presbyterorum avaritia. 892.
 Presbyterorum vitiis delectatio. 893.
 Presbyteratus suae dioceseos habeat unusquisque Episco-
 pus. 174.
 Presbyterorum negligentis pecunia redemptrix ab Episco-
 pos & Comitibus. 749.
 Presbyteri forenses. 450. 964.
 Presbyteri qui de alia provincia veniant. 535. 546.
 Presbyteri Missas tres cantent pro Rege & exercitu
 Francorum. 199.
 Presbyteri criminosi ad synodum venientes in medio col-
 locentur. 903.
 Presbyterale officium. 1091.
 Presbyteratus benedictio. 935.
 Presb. Natus à presb. abscisus. 74.
 Presb. furis Episcoporum gravatur. 987.
 Pretia peccatorum. 815.
 Pretia nulla de baptizandis consignandisque fidelibus
 exigantur. 214.
 Pretium pro fida si quis recipere aut solvere non vult.
 198. 1122.
 Primus sedis Episcopos non appellatur Princeps sacerdo-
 tum. 119. 1035.
 Primas dioceseos. 1094. 1096. 1198.
 Primatem adeat qui Metropolitanum sibi infestum sen-
 serit. 1042.
 Primatem non decet labefactari variis detractationibus.
 994.
 Primates. 1161. 1191. & seq. 1215.
 Primates vocandi qui primas sedes tenent. 1112. 1117.
 Primates summi. 1039. 1193. 1195.
 Primates dioceseorum. 1038. provinciarum. 1043.
 Primates dant iudices Episcopos. 976. 1061. & seq. 1114.
 Primatum suum unaquaque Ecclesia teneat. 1031.
 Primatus sedis apostolice. 1197.
 Primitivum fructuum offerenda in Ecclesia. 919. 936. 1294.
 1289.
 Primitivum frugum offerenda Presbyteris ad benedican-
 dum. 956.
 Princeps sacerdotum non appellatur Episcopus primus
 sedis. 1035.
 Princeps id est, Rex aut Dux. 81. 903.
 Princeps qui in illa regione iudex est. 96.
 Princeps non sine causa gladium portat. 1009.
 Princeps unusquisque novum Presbyterum habeat. 191.
 Principes summi inter Bajuvarios. 106.
 Principes nullus maledicere vel detrabere praesumat.
 1288.
 Principis sententia expectanda est si maioribus personis
 crimen obiectum fuerit. 1061.
 Principis peccantis exemplum sequitur populus. 1127.
 Principis lata persequitur non licet. 1104.
 Principum est Ecclesiam tuere. 174.
 Principis potestas profligare non debet in causas eccle-
 siasticas. 1132.
 Principalem parochiam suae cathedrae relinquere non
 debet Episcopus. 709. 1036.
 Prindere. 16. 19. 20. 87. & seq. 997.
 Privignus si cum noverca sua dormierit. 184.
 Privilegium honoris. 192.
 Privilegium non est quo spoliari possit jam rodatus. 1159.
 Privilegium

Privilegium meretur amittere qui permiffa sibi abutitur potestate. 1040
 Privilegia Ecclesie & monasterii concessa manent incorrupta. 379. 521. 523. 528. & seq. 940. 942. 979. 986. 998. 1007. 1089. 1115. 1132. 1190
 Probatio synodalis. 147. 191. 1049
 Probationis annus. 384
 Prociuctum habere. 781
 Proclamatio ad palatium vel ad aures Imperatoris. 339. 336
 Proclamatio si super aliquem venerit. 331
 Procurator litis si victus fuerit. 1098
 Profectus honoratus. 1019
 Professio quam Presbyteri & Diaconi facere debent Episcopo suo. 314. 1110
 Professioi fux si quis contravenerit. 973. 1019
 Profirmiter. 449. 758
 Profunditatem consilij Dei otmo investigare potest. 354
 Profusio sanguinis. 137
 Progeniem suam unufquifque obferver utque ad septimam generationem. 915. 1179. 1189. 1208. 1288
 Proliator scripturam adfirmat. 903
 Promiffio fidelitatis. 471
 Promiffio in monasterio facta servanda est. 393. 962
 Prouentur stabularia. 708
 Prophana sacrificia mortuorum. 1050
 Propinquitat sanguinis. 944. 978. 1063
 Propinquitat carnis. 959
 Propinquitatum omnia nomina continentur in septem gradibus. 1208
 Propinquum suum si quis occiderit. 389. 795. 1288
 Propofitum monachice professionis. 123. virginalis. 1211. viduitatis. 1222
 Proprietat hominis si in banicum fuerit miffa. 602. 780
 Proprietatem alterius si quis emerit. 547
 Proprietatem alterius si quis contradixerit. 81
 Proprietates sibi comparate de beneficio regali. 758
 Proprietatis qualitas. 330
 Proprii occasione si quis beneficium suum deseruit habuit. 1216
 Propriis ne quifquam ita careat ut alter utatur alienis. 980. 1190
 Proprius. 50. 431. 873. 965
 Proprius res. 411. 965
 Proprium Regis si quis alieni sine iuffione regia reddiderit. 604. 783
 Proprium suum pauperes dare coguntur. 485
 Prosper in libro de contemplativa & actuali vita. 838
 Prospera Domino libat qui ab afflictis pellit aduersa. 978. 1072
 Prosteruos contere, pietas est. 11
 Proveda. 118
 Providentiam habere. 519
 Provincia. 441. 549. 690. 1117
 Provincia unaquaque suo Metropolitanis fit contenta. 996. 1044. Vna non dividatur inter duos Metropolitanos. 455. 728
 Provincia unaquaque non degradetur. 1176
 Provincia termini. 1195
 Provincia iudea. 1072
 Provinciarum fequeftratio. 194
 Provincie pagus. 378
 Provisiones pauperum. 858
 Provoantibus ad majores iudices ecclesiasticos audientia non negetur. 909. 974. 1048
 Provocare licet ad Concilium universale. 1045
 Provocare non licet à iudicibus electis. 128. 1036
 Provocatio non femper suspendit effectum sententie. 997
 Proximam sui generis otmo accipiat in conjugium. 1005. & seq.
 Proximum copula caveoda est. 1176
 Proximi dilectio predicanda. 142. 950
 Proximos in mutua dilectione confiftere non finime odium & discordia. 965
 Proximum quiq; diligere debet tanquam se. 982
 Proximum sanguinis sui si quis interfecerit. 48
 Proximum suum si quis de industria occiderit. 926
 Propire. 84
 Pfallendi sacrificium. 1073
 Pfallentium. 205

Pfallentium chori. 1087
 Pfalmi ubiq; dicantur. 237. 714. Distinctè canantur à Clericis. 1286. Secundum divisiones versuum modulentur. 236. 117. 731. 839. 991
 Pfalmi compositi & vulgares ne dicantur in Ecclesia. 221
 Pfalmi decantati soliti in funere Christianorum. 1210
 Pfalmus invitatorius non canetur pro defunctis. 387
 Pfalteria tria unufquifque Episcopus canet. 199. 862. 1223
 Pfalterij partitiones. 385
 Pfalterium memoriter recogatur à Presbyteria. 417
 Pfalterium perfectæ ætatis homines scribant. 237. 714. 992
 Pfalmodium monasterium. 592
 Pseudodoctores veniri sicut. 242
 Pseudographæ narrationes prohibent. 239. 715
 Precaria. 340
 Prototrophium. 746
 Puellæ parentibus orbate gravioribus feminis commendantur. 269
 Puellam virginem nullus rapiat. 1102
 Puellam ingenuam si tres homines rapuerit. 291
 Puellam que desponsata est si vir repererit in agro & dormierit cum illa. 391
 Puellam desponsatam non licet parentibus dare alteri viro. 917
 Puellæ desponsate & ab aliis rapte. 725. 867. 1282
 Puellam si quis adalierit que ducitur ad maritum. 292
 Puellam alterius invitam si quis paterit. 89. Si quis impulerit. 90
 Puellæ rapte, necdum desponsate. 866. 1262
 Puellarum raptores quomodo puniendi. 1064
 Puellæ paterno arbitrio viris junctæ carere culpa. 1046
 Puellæ caput aut genitalia & posteriora si quis in itinere denudaverit per raptum. 72
 Puellam si quis totoscit aut occiderit. 297
 Puellam de genicio si quis vi comprehenderit. 79. 90
 Puellam si quis de ministerio domini furaverit. 290
 Puellas & virgines religiofas nemo sibi in conjugio locet. 24
 Puellæ que in domibus propriis vestem mutaverunt. 1098
 Puellæ infantule quando & quomodo velande. 567. & seq. 604. 712. & seq. 725. 783. 866. & seq. 966
 Puellæ virgines à Presbyteris non venentur. 1119
 Puellarum monasteria ordinem sanctum custodiant. 1220. Firmiter observata sint. 368. In ea non ingrediantur non nisi probate viræ & ætatis provectæ homines. 1085
 Puellarum monasteria quomodo Presbyteri possint ingredi. 417. 503. 505
 Pucri à puritare vocabulum est. 1245
 Pucri expositi ante Ecclesiam si cuiuscunq; fuerit misericordie collectus. 947
 Pucri testes adhibendi in traditionibus, & alapis cadendi. 44
 Pucri infra duodecim annos si culpam aliquam commiserint. 297
 Pucrium infra duodecim annos si quis occiderit. 1262
 Pucri non consententur sine voluntate parentum. 367. 604. 722. 783. 866
 Pueros quomodo parentes offerant in monasteriis. 384
 Pueros gentiliū legentium scholæ fiant. 237. 714. 992
 Pucri regis vel tabularii. 40. 291. 318
 Pucrium si quis de ministerio domini furaverit. 290
 Pugna duorum. 72. 81. 83. 116. 134. 136. 354
 Pugna in exercitu si commissa fuerit inter patres. 82
 Pugna pro veritate chartæ venditionis. 44
 Pugnatæ sacerdotibus & servis Dei licitum non est. 146. 822. 824. 1032
 Pugnis baculive configere. 584
 Pugno si quis alterum percussit. 295
 Pulisac. 71. 107. 111
 Pulisare, id est, impetere, in iudicium vocare. 949. 1105. 1197. 1225
 Pullare, id est, probare. 411. & seq. 725. 966
 Pullantur sunt monachi secundum regulam. 1262
 Pullarotium, locus ubi monachi probantur. 172. 237. 714

| | | | |
|---|------------------------|---|----------------------|
| Redi. | 425. 431 | Reliquis super quibus juratur. | 60. 154 |
| Redibutio. | 251 | Reliquis sanctorum si porta Ecclesie consecrata fuerit. | 777 |
| Redimere manum. | 399. 780 | Rem unam si quis duobus donaverit. | 1102 |
| Redimere triduanam. | 861 | Rem suam si quis apud alium agnoverit. | 114 |
| Redimium ecclesiasticorum quatuor portiones fiant. | 1205 | Rem in consensione potram non licet donare nec ven- | |
| Refectio veipertina. | 381 | dece. | 329. 901 |
| Refectoria. | 503 | Rem alterius si quis vendendam accepit. | 1095 |
| Refectuosum. | 381. 385. 387 | Rem univertam nulli ingenio licet de incognito homi- | |
| Reficere messim alienam. | 298 | ne comparare. | 582 |
| Reformatio non est iteratio. | 330. 1111 | Remanentia. | 22 |
| Reficari accusatio non potest de his criminibus de qui- | | Remedia quandoque ab aegrotis respiciuntur. | 1231 |
| bus quis absoluitur est. | 1060. 1090. 1194 | Regemensis pagus. | 690 |
| Refutare testimonia. | 756. 874. 969. 1173 | Rememorari. | 8192 |
| Refutare non timent Clerici quos ex transverio venire | | S. Remigij natalis. | 748 |
| cognoverint. | 3044 | Remis. | 488. 640. 745 |
| Regale ministerium. 1147. obsequium. | 726 | Remissio peccatorum. | 988 |
| Regalem dignitatem clamare. | 117. 706. 817 | Remissio peccatorum in baptismate confessorum. | 889 |
| Regemfridus Episcopus. | 145. 831 | Rempublicam agere. | 1101 |
| Regenare in baptismo. | 380 | Renuntiare seculo. | 810 |
| Regenerationis sacramentum. | 116 | Reparationes Ecclesiarum quomodo faciendae. | 785 |
| Regenerationis dona si quis violaverit. | 844 | Repositorium. | 488 |
| Regenium fines. | 442 | Reprehensibilis est qui res alterius dare praesumit. | 132 |
| Rex ut quid dicitur sit. | 1144 | Repromittere fidelitatem. | 755 |
| Reges sunt adiutores Christi. 562. Tutores Ecclesia- | | Repudio interveniente, si qui se alio matrimonio copu- | |
| rum. | 274. 633. 755 | laverint. | 1041 |
| Regum nemini licet monasterium in proprium tradere | | Requirere mortem alicuius. | 1061 |
| vel commutare. | 906 | Resum sacrarum ablatio sacrilegium est. | 919 |
| Regum testamenta si duo de una re extiterint. | 45 | Res suas si quis ad Ecclesiam dederit. | 95 |
| Regibus honor cogitandus. | 904 | Res alienas si quis violenter occupat. | 1101 |
| Reges decet amicitias fœderis convincti. | 191 | Res proprias amittere propter incestum. | 775 |
| Regis utilitatem facere. | 61 | Res alienas si quis vendiderit sine voluntate domini | |
| Reges nullis maledicere vel detrahere praesumant. | 1188 | suu. | 350. & seq. 670. 902 |
| Regi infidelis quomodo ponendus. | 48. 255 | Res suas si quis tradere voluerit. | 600 |
| Regis mortem si quis consilaverit. | 165 | Res alienas aut Ecclesiam si quis malo ordine invalen- | |
| Regia sancta inviolatae custodiatur. | 1311 | dit. | 89 |
| Regius homo. | 30. 32. 33. 36. 43 | Res suas si quis ad causam Dei tradere voluerit. | 389. |
| Regia femina. | 31 | 729 | |
| Regislibere. Vide. Regeniburg. | | Res Ecclesiae si quis auferre voluerit. | 96 |
| Regnum ecclesie si quis proficit per seculum. | 1147 | Res suas si quis ad Ecclesiam dederit. | 81 |
| Regnum terrenum non habere fatum est quam aeternum | | Res suas si quis alienaverit. | 546 |
| perdere. | 1082 | Res propria si quis propterit. | 571 |
| Regni status decem. | 755 | Res a fisco regali occupata. | 774 |
| Regnum periclitatur. | 1145. 1126 | Res a quibus personis non sunt accipiendae. | 565 |
| Regna multa ceciderunt quia res Ecclesiarum vastave- | | Res alterius qui dare praesumit, valde reprehensibilis est. | |
| rant. | 315. & seq. 1054. 1056 | 112 | |
| Regnorum divisio. | 1052 | Res suas si quis in alienam personam fraudulenter dele- | |
| Regnorum libri. | 209 | gaverit. | 547 & seq. |
| Regnum Ducis si filius auferre ab eo voluerit. | 61. 104 | Res alienas si quis cuilibet homini vendiderit. | 1219. |
| Regula canonica vel monastica. | 803. 964 | 1228 | |
| Regula Canonorum & Canonicorum. | 564. 718. 1152 | Rescripta falsa Principum si quis detulerit. | 1067 |
| Regula sancti Benedicti. 148. & seq. 1103. recepta a | | Rescripti in matricula. | 1073. 1094. 1125. |
| Francis. | 811 | Residuum. | 400 |
| Regula de gubernationibus. | 396. 1042 | Residuum banus. | 668. 1118 |
| Regula severitas. | 1083. 1113 | Residuum. | 607 |
| Regulares sunt subiecti Episcopis. | 169 | Residuum integrum. | 1089. & seq. |
| Regularia monasteria. | 195 | Residuumis sacramentum. | 140 |
| Regularia quum examinantur, laicos inter se non opor- | | Resurrectionis dominica memoria. | 1138 |
| ret. | 1124 | Resurrectio mortuorum. | 241. 717. 950. 954 |
| Regularis institutio. | 794 | Retaciat. | 364 |
| Regularis promissio. | 677 | Retate ad anguillas capiendas si quis furaverit. | 100 |
| Regulis ecclesiasticis si quis inobediens apparuerit, per | | Retotare. | 408. 989 |
| potestates extras corrigatur. | 112 | Retiatoret. | 318 |
| Reticulum Ecclesiae si quis perierit à Regibus. | 153. 518 | Retorta. | 38. 48. & seq. |
| Reippus. | 311 | Retortae quibus sepius contortur. | 304 |
| Relaxandi sunt rei in diebus celeberrimis. | 941 | Retradere in alium locum. | 80 |
| Relaxare. | 901 | Revelationes inanes. | 128 |
| Religatio. | 997 | Reverentia religionis. | 1089 |
| Religio sacerdotalis. | 897 | Reverentia cultodri Romane Ecclesiae debet in omnibus | |
| Religio obsequia fiat in monasteriis. | 716 | causis. | 1047 |
| Religionis & fidei periculum. | 979 | Reversura sit Ecclesia cum propria pecunia. | 350. 816. |
| Religionis habitus. | 1098 | 1005 | |
| Religionis sacrosanctae auctoritas. | 387 | Revestitus ante altare. | 61 |
| Religionis reverentia. | 986 | Revestitus si quis fuerit. | 748 |
| Religiosa mulier. | 907 | Reus non statim estimandus est qui atqueatur, sed qui | |
| Religiosam feminam si quis rapuerit vel corrupit. | 650. | convinctus. 1121. 1158. 1293. Convinctus est per | |
| 906. 919. 1172 | | testes innocentes. 1061. Dammandus non est inaudi- | |
| Reliquiae sanctorum. 319. 359. 457. 481. 793. 869. | | tus. | 7. 24. 299 |
| Auferendae ab Ecclesia non docentur. 663. 841. 931. | | 1213 | |
| 1213 | | Rei absentia pro confessione constat. | 833 |
| Reliquiae sanctorum, locus sacramenti. 60. 154. 334. | | Reus debet habere spatium defendendi se. | 1064 |
| 398. 713 | | | |

Rei forum semper sequatur actor. 1196
 Reum confugientem ad Ecclesiam nemo abstrahere audeat. 874. 1061. 1161. 1220. 1295.
 Reum iudici licet quætere infra immunitatem. 877. 972
 Rei adversus quemcumque professio admitti non debet. 1096
 Rei absolventi sunt in diebus celeberrimis. 941
 Rei majestatis. 1069
 Reবাদiare. 795
 Reবাদiare bannum. 474. 661. 797. 1213. heribanum. 322
 491. 618. 789. Nonas & decimas. 788
 Reবাদiatum debitum ad opus dominicum. 788
 Rhenus. 441. 495. 768. 807
 Rhuobertus Comes. 743
 Rhuotfridus Comes. 743
 Rhuothadus Episcopus Sueffionensis. 743
 Richardus Comes. 743. 641
 Richuinus Comes. 490
 Riculfus Mogoniacensis Metropolitanus. 385. 490.
 803. 1088.
 Ripuariorum lex. 29. 395. 378
 Ripuaria provincia. 51. pagus. 34
 Ripuarij Franci. 25. 690
 Ripuarii ingenium si quis interfecerit. 30
 Ripuarii si ancillam Regis seu ecclesiasticam sibi copulerit. 41
 Rivaria. 340
 Rixa si orta fuerit inter duos homines. 69
 Rixantes in palatio si quis invenerit. 344
 Rixati si inter se fuerint viri. 916. & seq.
 Rixati si homines fuerint foras Ecclesiam. 1250
 Rocci. 463
 Roccos. 182. martrions. 464
 Rodaticum nemo presumat recipere per villas. 402. 964
 Rodomensis pagus. 378
 Rogationes sive Ictanix. 1179. Reverenter celebrantur. 1292
 Roma. 488
 Romana sedes. 172
 Romana lex. 345. 358. 401. 1202. Mater omnium legum humanarum. 1197. Eius auctoritas. 7. 10
 Romana lege vivit Ecclesia. 41. 690
 Romana Ecclesia caput est omnium Ecclesiarum. 1197.
 Ei reverentia debet custodiri in omnibus causis. 1047
 Romanæ Ecclesiæ tutorum filijs suis commendavit Karolus Magnus. 444
 Romanæ Ecclesiæ defensionem filijs suis committit Ludovicus Pius. 689
 Romanæ urbis effigies. 490
 Romana peregrinatio. 179
 Romani Pontificis electio quomodo facienda. 647
 Romani Pontificis auctoritas. 1046. 1061. 1096. 1193.
 1197. & seq. Eius sententia necessaria est pro celebrando Concilio. 994
 Romanorum Præsulum decreta. 1099
 Romania. 260. 359
 Romanus mos in christum conficiendo. 329. in baptizando. 143
 Romanus cantus. 239
 Romani. 311. 985. Indicandi secundum legem Romanam. 7
 Romanum advenam si quis Ripuarii interfecerit. 36
 Romanus si Francum ligaverit vel expoliaverit. 292. 303
 Romanorum veterum mos in provinciis faciendis. 247
 Romanus & Longobardus si causam inter se habuerint. 354
 Romanus homo possessor, vel tributarius. 310
 Ros tangere. 76. 110. & seq.
 Rosciliona. 572
 Roscomensis pagus. 14
 Rotomagus. 488. 641. 743
 Rudes non præferantur emeritis. 1077
 Ruminis miserorum occurrere debet unusquisque. 978. 1073
 Rumigera loquela. 276
 Ruricare. 316
 Ruotadus Episcopus Sueffionensis. 640
 Ruobertus Comes. 640. 641
 Ruotfridus Comes. 640
 Ruotmundus Comes. 798
 Ruralia opera exercere non licet in die dominico. 240.
 716. 1138
 Rusticus Episcopus Cadurenfis. 141